
Achizitii servicii de vulcanizare

I.D.: 61450684

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 920,00 RON - 920,00 RON

Descriere: Pana remorca FMD: 4 buc* 60 lei = 240 lei, Pana TR spate buldo spate: 4 buc * 80 lei = 320 lei. Pana duba, Dacia: 2 buc * 25 lei = 50 lei, Pana remorca mica: 1 buc* 50 lei = 50 lei, Pana roata scafa: 1 buc* 100 lei = 100 lei, Montat cauciuc: 2 buc* 80 lei = 160 lei
